2025年 12 月吉日

フットサル３級審判インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長 小椋 剛

フットサル・ビーチサッカー部長 平野 裕也

フットサル３級審判インストラクター更新講習会のご案内

日頃は、当委員会の活動に対してご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。
見出しの件に関して、以下の様に開催しますので、多くの皆様にご参加いただけるよう

お願いいたします。

本年度は更新講習会を３回開催しますので、日程のご調整をお願いします。

記

１ 日程   第 1回 2026 年 2月 1日（日）10 時 00分～11時 30分

会場開催  刈谷市中央生涯学習センター 401・402 号室
＊AIFA ﾚﾌｪﾘｰｶﾝﾌｧﾚﾝｽを同日 2 月 1日 12:30～同会場にて開催予定です。是非ご参加頂きますよう

お願い致します。なお AIFA ﾚﾌｪﾘｰｶﾝﾌｧﾚﾝｽ開催案内は別途ホームページにて掲載させて頂きます。

第 2 回 2026年 2月 8日（日）13 時 30 分～15 時

会場開催  千種スポーツセンター 第１会議室

第 3 回 2026年 2月 14日（土）15 時～16時 30 分

Zoom 開催  受講者には、後日 URL・PASSを配布

＊第 1回、第 2回、第３回、いずれか 1回必ず受講して下さい。

     【重要】いずれの回もﾌｯﾄｻﾙ 2級更新講習会との同時開催となります。

          フットサル２級とフットサル３級インストラクターの資格を両方お持ち

の方は、上記のいずれか 1回を受講することで、両方の更新講習会を受

講したものとみなします。

ただし、講習会への申し込みはフットサル２級、フットサル３級インス

トラクターのそれぞれで必ず行ってください。

２ 対象者  フットサル３級審判インストラクター

３ 申込期間 ２０２５年１２月２５日（木）～２０２６年１月１６日（金）
【 重要 】 申込み期間後のお申込は一切受付いたしません。

４ 申込方法  JFAの HP ⇒JFA への登録⇒KICKOFF⇒ 【JFA  ID ログイン】⇒

【審判】⇒【講習会・研修会】⇒【講習会・研修会申込み】（技能区分：

フットサルインストラクター）⇒【フットサル３級審判インストラクター

更新講習会】申込み（支払手続き）

５ 費用   ４，０００円（2026 年度登録費）

６ 持ち物  フットサル競技規則、筆記用具

７ 問い合わせ先  三浦 誠 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：masss415@wh.commufa.jp

                                    以上

mailto:masss415@wh.commufa.jp